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Proceso :25290400300120200032000.
Demandado :kleyman Enrique Zamudio Rubiano.
Demandante:pasaje edificio comercial San Andresito.

Cordial saludo, encontrandome dentro los términos procesales, por medio del presente elevo a su
despacho la siguiente peticién.

1. Solicito respetuosamente, de acuerdo a lo normado en el articulo 431del cédigo C.G.P la terminacion
del proceso.

2 Levantamiento de medidas cautelares.

3.se libren los correspondientes oficios para notariado y registro.

Anexos.

1. comprobante pago de la obligacion total
2.liquidacion de la deuda.

Agradezco su pronta y oportuna respuesta.
ATT kleyman zamudio rubiano

Responder Reenviar

https://outlook.office.com/mail/deeplink?popoutv2=1&version=20210405005.04
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LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE ADMINISTRACION Ao Mes Dia
Liquidado HASTA (Afio/Mes): 2021 04 30
Liquidado DESDE (ARo/Mes): 2019 02 1
Tasa de interés moratoria, liquidada de acuerdo al Art. 30 de la Ley 675 de 2001
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE FISAGASUGA
Demandante: PASAJE Y EDIFICIO COMERCIAL SAN ANDRESITO | Contra: KLEYMAN ENRIQUE ZAMUDIO RUBIANO
Cuota Capital Capital Pago Abono a Tasa de % Interes Meses Interés Interés Abono a
Aio Mes Mensual Acumuiado En Mora Abonado Capital Interés Diario Liquid. Mensual Acumulado Intereses
2019 02 $113.000 $113.000 $0 2,18 0,07 1,0 $0,00 $0,00
2019 03 $113.000 $226.000 $113.000 2,15 0,07 1,0 $2.429,50 $2.429,50
2019 04 $120.000 $346.000 $226.000 2,14 0,07 1,0 $4.836,40 $7.265,90
2019 05 $120.000 $466.000 $346.000 2,15 0,07 1,0 $7.439,00 $14.704,90
2019 08 $120.000 $586.000 $466.000 2,14 0,07 1,0 $9.972,40 $24.677,30
2019 07 $120.000 $706.000 $586.000 2,14 0,07 1,0 $12.536.45 $37.213,75
2019 08 $120.000 $826.000 $706.000 2,14 0,07 1,0 $15.131,61 $52.345,36
2019 08 $120.000 $946.000 $826.000 2,14 0,07 1,0 $17.703,55 $70.048,91
2019 10 $120.000 $1.066.000 $946.000 2,12 0,07 1,0 $20.069,24 $90.118,15
2019 11 $120.000 $1.186.000 $1.066.000 2.1 0,07 1,0 $22.540,96 $112.659,11
2019 12 $120.000 $1.306.000 $1.186.000 2,10 0,07 1,0 $24.936,99 $137.596,10
2020 01 $120.000 $1.426.000 $1.306.000 2,09 0,07 1,0 $27.278,21 $164.874,31
2020 02 $120.000 $1.546.000 $1.426.000 2,12 0,07 1,0 $30.195,76 $195.070,06
2020 03 $120.000 $1.666.000 $1.546.000 2,08 0,07 1,0 $32.167,85 $227.237T A1
2020 04 $120.000 $1.786.000 $1.666.000 2,08 0,07 1,0 $34.664,70 $261.902,61
2020 05 $120.000 $1.906.000 $1.786.000 2,02 0,07 1,0 $36.143,91 $298.046,53
2020 \[] $120.000 $2.026.000 $1.906.000 2,03 0,07 1,0 $38.706,13 $336.752,65
2020 07 $120.000 $2.146.000 $2.026.000 2,03 0,07 1,0 $41.143,03 $377.895,68
2020 08 $120.000 $2.266.000 $2.146.000 2,04 0,07 10 $43.794,83 $421.690,52
2020 09 $120.000 $2.386.000 $2.266.000 2,05 0,07 1,0 $46.379,79 $468.070,30
2020 10 $120.000 $2.506.000 $2.386.000 2,02 0,07 1,0 $48.214,54 $516.284,85
2020 11 $120.000 $2.626.000 $2.506.000 2,00 0,07 1.0 $50.010,16 $566.295,01
2020 12 $120.000 $2.746.000 $2.626.000 1,96 0,07 1,0 $51.399,20 $617.694,21
2021 01 $126.000 $2.872.000 $2.746.000 1,94 0,06 1,0 $53.359,44 $671.053,65
2021 02 $126.000 $2.998.000 $2.872.000 1,97 0,07 1,0 $56.446.15 $727.499,80
2021 03 $126.000 $3.124.000 $2.998.000 1,95 0,07 1,0 $58.529,00 $786.028,80
2021 04 $126.000 $3.250.000 $3.124.000 1,94 0,06 1,0 $60.673,02 $846.701,82

RESUMEN DE CUOTAS DE ORDINARIAS DE ADMINISTRACION

CAPITAL ACUMULADO

$3.260.000,00




INTERES DE MORA $846.701,82

TOTAL A PAGAR $4.096.701,82
LIQUDACION DE CAPITAL E INTERESES DE MORA EN CUOTAS DE PUBLICIDAD Ao Mes Dia
Liquidado HASTA (Afio/Mes): 2021 04 30
Liquidado DESDE {Afio/Mes): 2019 04 1
Cuota Capital Capital Pago Abono a Tasa de % Interes Meses Interés Interés Abono a
Aio Mes Mensual Acumulado En Mora Abonado Capital Interés Diario Liguid. Mensual Acumulado Intereses
2019 04 $2.000 $2.000 $0 2,14 0,07 1,0 $0,00 $0,00
2019 05 $2.000 $4.000 $2.000 2,15 0,07 1,0 $43,00 $43,00
2019 06 $2.000 $6.000 $4.000 2,14 0,07 1,0 $85,60 $128,60
2019 07 $2.000 $8.000 $6.000 2,14 0,07 1,0 $128,36 $256,96
2019 08 $2.000 $10.000 $8.000 2,14 0,07 1,0 $171,46 $428,42
2019 09 $2.000 $12.000 $10.000 2,14 0,07 1,0 $214,33 $642,75
2019 10 $2.000 $14.000 $12.000 2,12 0,07 10 $254,58 $897,33
2019 11 $2.000 $16.000 $14.000 2,11 0,07 1,0 $296,04 $1.193,36
2019 12 $2.000 $18.000 $16.000 2,10 0,07 1,0 $336,42 $1.529,78
2020 01 $2.000 $20.000 $18.000 2,09 0,07 1,0 $375,96 $1.905,75
2020 02 $2.000 $22.000 $20.000 2,12 0,07 1,0 $423,50 $2.329,25
2020 03 $2.000 $24.000 $22.000 2,08 0,07 1,0 $457,76 $2.787,01
2020 04 $2.000 $26.000 $24.000 2,08 0,07 1,0 $499,37 $3.286,38
2020 | 05 $2.000 $28.000 $26.000 2,02 0,07 1,0 $526,17 $3.812,55
2020 06 $2.000 $30.000 $28.000 2,03 0,07 1,0 $568,61 $4.381,16
2020 07 $2.000 $32.000 $30.000 2,03 0,07 1,0 $609,23 $4.990,38
2020 08 $2.000 $34.000 $32.000 2,04 0,07 1,0 $653,05 $5.643,43
2020 09 $2.000 $36.000 $34.000 2,05 0,07 1,0 $695,90 $6.339,33
2020 10 $2.000 $38.000 $36.000 2,02 0,07 1,0 $727,46 $7.066,79
2020 11 $2.000 $40.000 $38.000 2,00 0,07 1,0 $758,33 $7.825,13
2020 12 $2.000 $42.000 $40.000 1,96 0,07 1,0 $782,93 $8.608,05
2021 01 $2.000 $44.000 $42.000 1,94 0,06 1,0 $816,13 $9.424,19
2021 02 $2.000 $46.000 $44.000 1,97 0,07 1,0 $864,77 $10.288,96
2021 03 $2.000 $48.000 $46.000 1,95 0,07 1,0 $898,04 $11.187,00
2021 04 $2.000 $50.000 $48.000 1,94 0,06 1,0 $932,24 $12.119,24
RESUMEN DE CUOTAS DE PUBLICIDAD
CAPITAL ACUMULADO $50.000,00
INTERES DE MORA $12.119,24
TOTAL A PAGAR $62.119,24




GRAN TOTAL DE LIQUIDACION

TOTAL CAPITAL ACUMULADO

$3.300.000,00

TOTAL INTERES DE MORA

$868.821,06

TOTAL A PAGAR

$4.158.821,06




